



**MARKET PANITA EIRL**  
Ruc: 20600496078  
Cal. Mesones Muro NRO. 309 Sec. Morro Solar  
Cajamarca- Jaén- Jaén  
ventas@panita.pe  
panita.pe

**R.U.C. 20600496078**

**FACTURA  
ELECTRÓNICA**

**F027-00002418**


**SEÑOR(ES)** CONSORCIO PRO-REDES DEL PERU  
**DIRECCIÓN** CAL. 2 DE MAYO NRO 516 INT. 201 PERÚ / LIMA / LIMA / MIRAFLORES  
**RUC/DNI/OTRO** 20611613041  
**CELULAR** 990680290  
**MONEDA** Sol  
**CONDICION PAGO** Contado  
**VENDEDOR** ADY AYMETH CERVERA PEÑA

**F. EMISIÓN** 16/05/2024  
**F. VENCIM** 16/05/2024  
**DOC.AFECTA** 31/003-00077370

**REF.C./O.COMPRA**

ITM	CÓDIGO	COD.BARRAS	DESCRIPCIÓN	UM	CANTIDAD	P. UNIT	IMPORTE
1	7891191003740		PAPEL BOND A-4 75GR X500 REPORT	CJNX10	3.00	123.00	369.00
2	17819	CM-00013	ARCHIVADOR PLASTIFICADO OF L/ANCHO NEGRO CROMIX CM-00013	CJNX24	3.00	109.00	327.00
3	17795	CM'00021	SOBRE MANILA A4 X50 CROMIX CM-00021	UND	10.00	8.80	88.00
4	17796	CM'00009	FILE MANILA A4 X25 CROMIX CM-00009	UND	10.00	6.20	62.00
5	000858	7750082015371	FASTENER DE METAL E10 CAJX50 ARTESCO 16325001	UND	5.00	5.00	25.00
6	000345	7750082416093	GRAPAS 26/6 X5000 ARTESCO 16027000	UND	5.00	3.50	17.50

BIENES TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA

 Resumen: uxnxnFzlt/LomHBubvXv81YrUS8= Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA, esta puede ser consultada en cpe.panita.pe	SON: Ochocientos ochenta y ocho con 50/100 Soles	OP. GRAVADA	S/	0.00
		OP. INAFECTA	S/	0.00
		OP. EXONERADA	S/	888.50
		OP. GRATUITA	S/	0.00
		DSCTO TOTAL	S/	0.00
		ISC	S/	0.00
		IGV	S/	0.00
		OTROS CARGOS	S/	0.00
		ICBPER	S/	0.00
		TOTAL	S/	888.50